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dnro: POPELY/4111/2024 

Raahen kaupungin lausunto Semecon oy:n Peuranevan 
aurinko- ja tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausuntopyyntö 21.10.2025: 

”Lausuntopyyntö Semecon Oy:n Peuranevan aurinko- ja tuulivoimahankkeen (Siika-
latva ja Raahe) ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää ympä-
ristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisena yhteysviran-
omaisena lausuntoanne Semecon Oy:n suunnitellun Semecon Oy:n suunnitellun Peura-
nevan tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sekä sähkönsiirron ympäristövaikutusten arvioin-
tiohjelmasta (YVA-ohjelma). Arviointiohjelma löytyy ympäristöhallinnon verkkosivulta 
22.10.2025 alkaen sähköisesti osoitteesta www.ymparisto.fi/peuraneva-tuulivoima-YVA 
Kyseiseltä sivulta löytyy myös tiedot paperisen aineiston nähtävilläolopaikoista. 

Hankkeen yleisötilaisuus järjestetään maanantaina 3.11.2025 klo 17.00 Siikalatvan 
kunnantalon valtuustosalissa, Pulkkilantie 4, Pulkkila ja etäyhteydellä (Teams, linkki 
saatavilla edellä mainitulla verkkosivulla). Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen kaa-
voitusta. Paikan päällä on kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen. Kaikki asiasta kiinnostuneet 
ovat tervetulleita kuuntelemaan ja keskustelemaan. 

Kunnissa lausuntopyyntö pyydetään toimittamaan kunnan- tai kaupunginhallitukselle, 
kaavoituksesta ja rakennusluvista vastaaville tahoille sekä kunnan ympäristöviranomai-
selle. 

Lausunnot (viitteellä POPELY/4111/2024) pyydetään toimittamaan kirjallisina viimeis-
tään 24.11.2025 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon osoitteeseen 

http://www.ymparisto.fi/peuraneva-tuulivoima-YVA
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kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Pohjois-Pohjan-
maan ELY-keskus, PL 86, 90101 OULU. Sähköpostitse toimitettujen lausuntojen tekstin 
toivotaan olevan kopioitavassa muodossa. 

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Pirkko-Liisa Kantola, puh. 0295 038 340, liisa.kan-
tola(a)ely-keskus.fi” 

Liitteet 

- Kuulutus Peuranevan aurinko- ja tuulivoimahankkeen arviointiohjelmasta 
- Lausuntopyyntö Peuranevan aurinko- ja tuulivoimahankkeen arviointiohjelmasta 
- Peuranevan aurinko- ja tuulivoimahankkeen arviointiohjelma 

Hankkeen kuvaus 

Semecon oy suunnittelee aurinko- ja tuulivoimapuiston rakentamista Peuranevalle Raa-
hen kaupungin ja Siikalatvan kunnan rajalle. Hankealueen laajuus on n. 1 500 hehtaaria. 
Aurinkovoima-alueen laajuus on enintään 1 300 hehtaaria ja se sijoittuu kokonaan Siika-
latvan puolelle. Tuulivoima-alueen laajuus on n. 320 hehtaaria, joista n. 116 hehtaaria 
sijoittuu Raahen kaupungin alueelle. 

Hankealueelle on tavoitteena sijoittaa viisi tuulivoimalaa, joista kaksi sijoittuu Raahen 
kaupungin alueelle. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja alustava suunniteltu 
kokonaiskorkeus 300 m. 

Hanketta varten rakennetaan myös uusi 400 kV:n ilmajohto hankealueelta Fingrid oyj:n 
suunnitteilla olevalle Raahen Lumijärven sähköasemalle. Voimajohdolle on kaksi vaihto-
ehtoista reittiä, SVEA ja SVEB, joista molemmat sijoittuvat osittain olevan Elenia oy:n 
110 kV:n voimajohdon rinnalle. Johtoreitit kulkevat Raahen kaupungin alueella. 

Esitys Raahen kaupunginhallituksen lausunnoksi 

Raahen kaupungilla ei ole erityistä huomautettavaa Peuranevan aurinko- ja tuulivoima-
hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. 

mailto:kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
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Alueen välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. Suunnitellut tuulivoimalat sijoittuvat 
yli 2 km etäisyydelle lähimmistä asuin- ja lomarakennuksista Raahen kaupungin puolella. 

Yhteisvaikutuksia arvioidessa tulee huomioida muut lähialueen suunnitteilla olevat tuu-
livoimahankkeet. Lähimpiä hankkeita ovat Leuvannevan ja Kivinevan tuuli- ja aurinko-
voimahankkeet. Molemmissa hankkeissa on liityntävaihtoehtona liittyminen voimajoh-
dolla Lumijärven suunniteltuun sähköasemaan. 

Peuranevan aurinko- ja tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmassa onkin mainittu sähkönsiir-
toa suunniteltavan yhteistyössä Leuvannevan hankkeen kanssa. Lisäksi ihmisiin kohdis-
tuvia vaikutuksia arvioidaan myös yhdessä Leuvannevan hankkeen kanssa. 

Raahen kaupunki katsoo, että voimajohtojen reitit tulee suunnitella ja toteuttaa siten, 
että ne aiheuttavat mahdollisimman vähän haittaa yritystoiminalle. 

Raahen kaupunki katsoo, että hanke edistää uusiutuvan energian tuotantoa alueella. 

 

RAAHEN KAUPUNKI, 
Kaavoitus 
Riku Miettusvaara, kaavasuunnittelija 
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